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计算机
制造商：医扬科技股份有限公司
获证规格型号：VENUS-222ET-A1-1010（产品类型：D，能效等级：1级）
输入：24VDC 6.25A （电源适配器：STD-24066 输出：24VDC 6.6A）
证书编号：CQC15701129965
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：onyx
计算机
制造商：医扬科技股份有限公司
获证规格型号：VENUS-192ET-A1-1010（产品类型：D，能效等级：1级） 输入：24VDC 6.25A （电源适配器：STD-24066 输出：24VDC 6.6A）
证书编号：CQC15701130165
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：onyx
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：X555LJ, VM590LJ, DX992LJ, DX992LJ5200-554ASCA2X10, DX992LJ5200-554BSCA2X10: 19VDC 3.42A （电源适配器：AD887520、PA-1650-93、ADP-65DW A）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130226
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：ASUS
计算机
制造商：锐达互动科技股份有限公司
获证规格型号：IQOne-A300, IQOne-A301, IQOne-A310, IQOne-A311, IQOne-A500, IQOne-A501, IQOne-A510, IQOne-A511, IQOne-A800, IQOne-A801, IQOne-A810, IQOne-A811, IQOne-A900, IQOne-A901, IQOne-A910, IQOne-A911: 220VAC, 50Hz/60Hz, 4A
证书编号：CQC15701129699
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：IQ
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A10-090P3A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC,4.74A
证书编号：CQC15701130061
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：Chicony
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：飞宏科技股份有限公司
获证规格型号：SAE0011 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A; 输出：12VDC, 3.0A
证书编号：CQC15701130107
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Panasonic
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-100: 24VDC,0.7A （交流适配器：A462E 输出：24VDC,1A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130128
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L551: 220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130129
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：EPSON
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ProDisplay P232 Monitor，Z232：100-240VAC 50/60Hz 0.75A-0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129940
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：V241p: 100-240VAC,1.0A,50/60Hz（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701130148
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：hp
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2470W 输入：19VDC 1.8A（电源适配器：SOY-1900200 输出：19VDC 2A） 或 输入：12V 3A（电源适配器：SUN-1200300 输出：12VDC 3.0A）；
（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119471
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-28
品牌：清华同方
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD46E-B,UD46E-C：100-240VAC 50/60Hz 1.3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130115
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E450B：100-240V~ 50/60Hz,0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129991
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E310HY: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM,输出：14VDC,1.786A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129988
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD55E-P,UD55E-S：100-240VAC 50/60Hz 2.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130108
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：B226HQL, V226HQL, P229HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129939
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：acer
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2316Hc, S2316Mc 输入：12VDC,3.33A（电源适配器：ADP-40DD B, PA-1041-81）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127576
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-05-29
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2216Hc, S2216Mc 输入：12VDC,3.33A（电源适配器：ADP-40DD B；PA-1041-81）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127307
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-05-29
品牌：DELL
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-42LF8C, TH-42LF80C: 220VAC, 50/60Hz, 0.85A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129846
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-49LF8C, TH-49LF80C: 220VAC, 50/60Hz, 0.95A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129860
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LF8C, TH-5LF80C: 220VAC 50/60Hz 1.05A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130098
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：Panasonic
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：SKY84SXE,SKY84SXEN,M84LS-QFHD；（能效等级：1级）；～100-240V（AC) 50/60Hz ≤5A
证书编号：CQC15701130023
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：skyworth
显示器
制造商：深圳市安立信电子有限公司
获证规格型号：LC-MU4001H 、 LC-MU4002H 、 LC-MU4201H 、 LC-MU4202H 、 LC-MU460H 、 LC-MU4601H 、
LC-MU4602H、LC-MU4603H、LC-MU4604H、LC-MU5501H、LC-MU5502H、LC-MU5503H、
LC-MU5504H、LC-MU5505H、LC-MU5506H、LC-MU4701H、LC-MU4702H、LC-MU4703H、
LC-MU4704H、LC-MU6001H、LC-MU6002H、LC-MUXX01：220Vac 50/60Hz 1.0A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701130167
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：Canrecson
服务器
制造商：福建大娱号信息科技股份有限公司
获证规格型号：真三维虚拟演播室系统服务器：DYH VR MAGIC；情景互动教学系统服务器：DYH VR；移动导播切换台系统服务器：DYH VR STATION；微课程制播系统服务器：DYH I STUDIO BOX。 电源输入：220VAC 50Hz 3A；（服务器路数=1）
证书编号：CQC15701129700
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：大娱号
电缆桥架
制造商：上海振大电器成套有限公司
获证规格型号：GPQ1-100×50、150×75、200×100、200×150、250×150、300×100、300×150、300×200、400×100、400×150、500×100、500×150、600×100、600×150；钢质；有孔托盘式；盖板厚度：δ=1.2mm;底板和侧板厚度：1.3mm
证书编号：CQC13701103408
生效日期：2015-08-13
有效期至：2016-12-06
品牌：
不间断电源
制造商：海瑞弗机房设备（北京）有限公司
获证规格型号：X2-1110L 10K 交流输入：220VAC，50Hz；电池电压：240VDC；交流输出：220VAC，50Hz，10kVA/8kW
证书编号：CQC15701129943
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-04-22
品牌：海瑞弗
不间断电源
制造商：海瑞弗机房设备（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129944
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-04-21
品牌：海瑞弗
中小型三相异步电动机
制造商：安徽皖南电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130116
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：南华
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：XGJ-DN-302,XGJ-DN-502 MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米)
证书编号：CQC11701065978
生效日期：2015-08-13
有效期至：2016-01-05
品牌：小管家
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：LT-DN-302,LT-DN-502 MAX 10A 250V～ (配60227IEC53 3×0.75平方毫米)
证书编号：CQC11701065994
生效日期：2015-08-13
有效期至：2017-12-25
品牌：绿庭
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：XGJ-DN-601B MAX 10A 250V～(配60227IEC53(RVV)300/500V 3×0.75平方毫米)
证书编号：CQC13701099443
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-02-28
品牌：小管家
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：YM-DN-302,YM-DN-502 MAX 10A 250V～ (配60227IEC53 3×0.75平方毫米)
证书编号：CQC11701065979
生效日期：2015-08-13
有效期至：2017-12-25
品牌：袁满
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：XGJ-KT-201 16A 250V～; XGJ-RSQ-201 16A 250V～
证书编号：CQC13701099444
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-02-28
品牌：小管家
三相永磁同步电动机
制造商：浙江沪龙电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129828
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：沪微HMC
三相永磁同步电动机
制造商：浙江沪龙电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129831
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：沪微HMC
单元式空气调节机
制造商：佛山市顺德区高美空调设备有限公司
获证规格型号：L80
证书编号：CQC15701129562
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：高美
冷水机组
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU50WHZ-X
证书编号：CQC15701129284
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：日立
冷水机组
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU80WHZ-X
证书编号：CQC15701129282
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：日立
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDXHP125R，ACDX125R
证书编号：CQC15701129979
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDXHP220R-MR，ACDXHP220R-SP，ACDXHP220R-SR
证书编号：CQC15701129980
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKE3EPQ65ELG/XD22, YKECEQQ65EKG/XC22, YKE4EPQ65ELG/XC22, YKE5EPQ65ELG/XC22, YKE5EQQ65ELG/XC22, YKECEPQ65ELG/XC22, YKECETQ65EKG/XC22
证书编号：CQC15701129718
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKGCEWP95CQG/RS22, YKGCE3P95CRG/RT22, YKG4EVP95CQG/RT22, YKGCEVP95CQG/RT22, YKGCEXP95CPG/RS22, YKGCEWP95EQG/RS22, YKGCE3P95ERG/RT22, YKG4EVP95EQG/RT22, YKGCEVP95EQG/RT22, YKGCEXP95EPG/RS22
证书编号：CQC15701129719
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKC3CPQ55EJG/XE22, YKCCCRQ55EHG/XD22, YKC3CQQ55EJG/XE22, YKC4CPQ55EJG/XE22, YKC4CQQ55EIG/XE22, YKCCCRQ55EIG/XE22, YKCCCSQ55EIG/XD22, YKCDCRQ55EIG/XD22, YKCDCSQ55EIG/XD22, YKDCDPQ55EHG/XD22
证书编号：CQC15701129720
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：约克
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFSY4F2BFCAJ2E2K2N;PFSY4F2BFDAJ2F2K2N；PFSY4F2BFDAJ2F2K2B；PFSY4F2BFD3E2F4L2N；PFSY4F2BFD3E2F4L2B；PFSY4F2BFCAJ2E2K2B；PFSS4F2BFDAJ2F2K2N；PFSS4F2BFD3E2F4L2N；PFSS4F2BFCAJ2E2K2N
证书编号：CQC15701130085
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：室外机：SCMA80I(DLR-80W/MABp),室内机：SUMA25I(DLR-25F/MABp),SUMA25IA(DLR-25F/MAABp),SUMA35I(DLR-35F/MABp),SUMA35IA(DLR-35F/MAABp),
SKMA20I(DLR-20G/MABp),SKMA25I(DLR-25G/MABp),SKMA35I(DLR-35G/MABp), （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129278
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：三菱重工
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130030
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130027
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130026
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130028
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130029
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130025
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130000
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129998
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130143
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130053
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129999
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：CYKNRNRK1H15DCDDG
证书编号：CQC15701129717
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSDBCAS35CKE-HP/22
证书编号：CQC15701129704
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：约克
家用电冰箱
制造商：合肥美的电冰箱有限公司
获证规格型号：BC-45M 220V～ 50Hz 0.55A R600a
证书编号：CQC15701129972
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/R1LK700+1s  (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701128105
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-06-15
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QUF-N2(2N14), KFR-50LW/EFVDN2z, KFR-50LW/EFVMN2z, KFR-50LW/EFVSN2z, KFR-50LW/QQF-N2(2N14) （能效2级）
证书编号：CQC14701116289
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QUF-N2(3D03)，KFR-72LW/EFVDN2z，KFR-72LW/EFVMN2z，KFR-72LW/EFVSN2z (能效等级:2)
证书编号：CQC14701116268
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2(1L05)，KF-35GW/EH-N2(1L06)，KFR-35GW/QU-N2(1L05)，KFR-35GW/QQ-N2(1L05) (能效等级:2级)
证书编号：CQC14701117199
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-29
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QUF-N2, KFR-50LW/EFVDN2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701106129
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/EQ-N2,KF-23GW/EQ-N2 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC13701094541
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EQ-N2,KF-35GW/EQ-N2 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC13701094530
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/EQ-N2,KF-32GW/EQ-N2 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC13701094529
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EQ-N2,KF-26GW/EQ-N2 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC13701094528
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-05-30
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/EQF-N2
证书编号：CQC12701083233
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-10-31
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/EQF-N2,KF-50GW/EQF-N2
证书编号：CQC12701083234
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-10-31
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EH-N2(1D03), KF-26GW/EH-N2(1D02),KFR-26GW/QU-N2(1D03) (能效等级：2)
证书编号：CQC14701118005
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EH-N2，KF-26GW/EH-N2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701109071
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SEQF-N2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701113078
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-07
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/EQF-N2，KF-72LW/EQF-N2  (能效等级:2)
证书编号：CQC14701108721
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-28
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/EQF-N2，KF-50LW/EQF-N2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701108722
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-28
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/EH-N2，KF-23GW/EH-N2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701111943
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-06-10
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2，KF-35GW/EH-N2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701109073
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/EH-N2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701109072
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/EFVMN2, KFR-50LW/EFVSN2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701107530
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/EFVMN2，KFR-72LW/EFVSN2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701107531
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QUF-N2, KFR-72LW/EFVDN2 (能效等级：2)
证书编号：CQC14701106130
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-03-11
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QU-N2(能效等级:2)
证书编号：CQC14701113904
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2，KF-35GW/EH-N2，KFR-35GW/QU-N2(能效等级:2级)
证书编号：CQC14701113903
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-29
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26392)Ab-2
证书编号：CQC15701129949
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/05SAA11 (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701130093
生效日期：2015-08-12
有效期至：2017-09-02
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/05SAA11 (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701130092
生效日期：2015-08-12
有效期至：2017-09-02
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpBB700(A2) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129977
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-07-23
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpUD700(A2), KFR-26GW/BpUD701(A2), KFR-26GW/BpLM600(A2), KFR-26GW/BpLS701(A2) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129978
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpLV700(A1)s, KFR-51LW/BpLA800(A1)s  220V～ 50Hz  R410A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130142
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpLV800(A1), KFR-26GW/BpLV700(A1), KFR-26GW/BpLV600(A1), KFR-26GW/BpLK800(A1), KFR-26GW/BpLK700(A1), KFR-26GW/BpLK600(A1), KFR-26GW/BpLI700(A1), KFR-26GW/BpLH700(A1), KFR-26GW/BpLM700(A1), KFR-26GW/BpLM600(A1), KFR-26GW/BpLR700(A1), KFR-26GW/BpLF700(A1), KFR-26GW/BpLU700(A1), KFR-26GW/BpLS700(A1), KFR-26GW/BpHRA+1, KFR-26GW/BpHRB+1, KFR-26GW/BpLD600(A1) (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701128592
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-06-29
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EFQVA2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701106588
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp1-A2(1P10)，KFR-50LW/QVFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QLFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QHFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QQFDBp-A2(1P10)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117168
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-10-29
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QBFDBp-A2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701110771
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp1-A2(2N07)，KFR-72LW/QVFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QLFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QHFDBp-A2(2N07)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117167
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-10-29
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2(1P03)，KFR-35GW/QMFDBp-A2(1P03)， KFR-35GW/QNFDBp-A2(1P03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117231
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QMFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QNFDBp-A2(1N03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117233
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EFQVA2z，KFR-26GW/QBFDBp-A2(1N02)，KFR-26GW/QCFDBp-A2(1N02) (能效等级:2)
证书编号：CQC14701115780
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EFQVA2z，KFR-35GW/QBFDBp-A2(1P02)，KFR-35GW/QCFDBp-A2(1P02)(能效等级:2)
证书编号：CQC14701115779
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QQFDBp-A2（1P02)(能效等级:2级)
证书编号：CQC14701115635
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-09-15
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QCFDBp-A2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701113973
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QCFDBp-A2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701113972
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QMFDBp-A2，KFR-35GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113170
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QMFDBp-A2，KFR-26GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113169
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QLFDBp-A2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701109579
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QLFDBp-A2 (能效等级2)
证书编号：CQC14701109580
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QBFDBp-A2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701110772
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104917
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104916
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp-A2,KFR-72LW/QVFDBp1-A2,KFR-72LW/QHFDBp-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC13701104037
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp-A2, KFR-50LW/QVFDBp1-A2, KFR-50LW/QHFDBp-A2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC13701104036
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QVFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101415
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VXFDBp-A2,KFR-26GW/EFVLS2a（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101414
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QVFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101409
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VXFDBp-A2,KFR-35GW/EFVLS2a（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101408
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VSFDBp-A2,KFR-72LW/VLFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701100003
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-10-21
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EFQVA2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701106589
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VSFDBp-A2,KFR-50LW/VLFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701100002
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-10-21
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26598)FNhEc-A1, KFR-26GW/(26592)FNhDa-A1, KFR-26GW/(26592)FNhCa-A1
证书编号：CQC15701130147
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72570)FNAa-A1；KFR-72LW/(72570)FNAc-A1（能源等级：1级）
证书编号：CQC15701130001
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32582)FNhCa-A2(能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701129770
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50578)FNhAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701129830
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/16DBB22A(香槟金), KFR-50LW/16DBB22A(茉莉白) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701130106
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/18CDB22AU1 (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701130084
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-26GW/01VAA22AU1(花的物语)    (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701130074
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-14
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-35GW/01VAA22AU1(花的物语), SKFR-35GW/01VAA22AU1(山水相映), SKFR-35GW/01VAA22AU1(萌宝), SKFR-35GW/01VAA22AU1(专属)       (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701130075
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-06-29
品牌：海尔
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：海瑞弗机房设备(北京)有限公司
获证规格型号：JAUC0190/Ky58、JADC0190/Ky58、HAUC0190/Ky58、HADC0190/Ky58、JAUC0160/Ky58、JADC0160/Ky58、HAUC0160/Ky58、HADC0160/Ky58、HADC0161/KYV58、HAUC0161/KYV58、HADC0161/KYH58、JAUC0190/Ky58、JADC0190/Ky58、HAUC0190/Ky58、HADC0190/Ky58、JAUC0160/Ky58、JADC0160/Ky58、HAUC0160/Ky58、HADC0160/Ky58、HADC0161/KYV58、HAUC0161/KYV58、HADC0161/KYH58、HAUC0161/KYH58、HADC0191/KYV58、HAUC0191/KYV58、HADC0191/KYH58、HAUC0191/KYH58、HADC0161/Ky58、HAUC0161/Ky58、HADC0191/Ky58、HAUC0191/Ky58 室内机：380V~ 3N 50Hz;室外机：220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC15701130206
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：海瑞弗
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F:220VAC, 50Hz, 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100412
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24F2200CE、LED24F2210CE, LED24F2220CE, LED24G1100：220VAC 50Hz 38W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100417
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G9100: 220VAC 50Hz 175W（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701092307
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-05-06
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED60X8100PDE、LED60G9100：220VAC 50Hz 200W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100452
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24G2900：220VAC 50Hz 38W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701102237
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42X9600UF,LED42X9500UF: 220VAC 50Hz 90W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100307
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED43H20CE，LED43H25CE，LED43H30CE，LED43H35CE，LED43H35DE，LED43H20AE，LED43H25AE，LED43H30AE，LED43H35AE，LED43H20UE， LED43H25UE，LED43H30UE，LED43H35UE，LED43H100TE，LED43H200TE，LED43H300TE：220VAC 50Hz 75W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125840
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED43G300,LED43G2600,LED43G2700：220VAC 50Hz 75W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125860
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50R5100DE、LED50M6180AF、LED50X7300DF、LED50R5600PF、LED50X8300PF、LED50M5680AF、 LED50K11A、LED50X7300PF：220VAC 50Hz 110W（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100323
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X9600UE、LED50X9500UF、LED50R6100DE、LED50E510DE、LED50R5500FX、LED50M5580AF：220Vac, 50Hz, 150W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100377
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106485
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106479
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X8900S: 220VAC, 50Hz, 180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123205
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-03-24
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48E35N、LED48F1200NF、LED48F3700NF、LED48F3770NF、LED48F3790NF：220VAC 50Hz 75W （能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701101875
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-20
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48M1200AF、LED48F1200NF、 LED48M3700DF、LED48M1230AF、LED48F3700NF、LED48F3700DF、LED48G3700、LED48G1200：220VAC 50Hz 110W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100319
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55G5000, LED55G9100, LED55G9200: 220VAC 50Hz 125W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701108989
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G200、LED65H35A、LED65R5600DF：220VAC 50Hz 220W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108990
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U  ：220VAC 50Hz 125W  （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701105621
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-02-21
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED19G200，LED19H20CE，LED19H25CE，LED19H30CE，LED19H35CE：220VAC 50Hz 32W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125804
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED84G9200：220VAC 50Hz 450W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125802
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49H20CE,LED49H25CE,LED49H30CE,LED49H35CE,LED49H20AE,LED49H25AE,LED49H30AE, LED49H35AE,LED49H20UE,LED49H25UE,LED49H30UE,LED49H35UE: 220V AC, 50Hz, 110W （能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701125799
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3700NF、LED42M1200AF、LED42M3820AF、LED42F1300NF、 LED42F3700PF、LED42G3700、LED42G1300、LED42E320N、LED42S2260N、LED42F2200NF、LED42M3800NF、 LED42F2270NF、 LED42F2290NF、LED42F1000NF、LED42F3770NF、LED42F3760NF、LED42M1230AF、 LED42F1370NF、LED42G1200 ：220VAC 50Hz 75W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100355
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号： LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47X7300PF、LED47R5600PF、LED47X9300PF：220VAC 50Hz 95W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100310
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32G5500，LED32E5530PDF ：220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108969
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED70G9100, LED70G100, LED70G200：220VAC, 50Hz, 300W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108972
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24G200，LED24G300：220VAC 50Hz 38W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125812
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55H20CE,LED55H25CE,LED55H30CE,LED55H35CE,LED55H20AE,LED55H25AE,LED55H30AE,LED55H35AE,LED55H20UE,LED55H25UE,LED55H30UE,LED55H35UE,  LED55H100TE,LED55H200TE,LED55H300TE:  220VAC 50Hz 125W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125897
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46E51W、LED46E51AW、LED46R5500DF、LED46F5580F、 LED46S61AW、LED46T11W、LED46M5170AF、LED46M5580AF：220VAC, 50Hz, 110W （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100306
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED37G2300、LED37F3300E ： 220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108951
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED58X8100DE、LED58R5500F、 LED58E5530F、 LED58G100 、LED58G200：220VAC 50Hz 150W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108953
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X9100D 、LED65G9100 、LED65X8100DS 、
LED65X9100DS 、LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、
LED65X8300DE 、LED65X9200CM、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、
LED65X9500UF 、LED65X9600UF 、LED65X9800UF 、 LED65X7300DF 、LED65X9610UF 、
LED65R6600DU、LED65G100 ：220VAC 50Hz 255W （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106499
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3570F，LED55F3580F，LED55F3530F，LED55F3550F，
LED55RP66DF ， LED55M3500PDF ， LED55F5570F ， LED55F5580F ， LED55R5500PDF ，
LED55R5600F ， LED55F3510F ， LED55F5550F ， LED55X5000DE ， LED55R5200PDE ，
LED55E3550PDE，LED55M3570PDE，LED55M3580PDE，LED55M3500PDE，LED55R5510PDF，
LED55E5530PDF ， LED55M5580AF ， LED55F5580NF ， LED55F5570NF ， LED55F5590NF ，
LED55F5510PF，LED55E5530F，LED55M5580AH，LED55F5590PF，LED55G100 ：220VAC 50Hz 125W 
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106664
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-21
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G300: 220VAC 50Hz 175W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125843
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED70G9200：220VAC, 50Hz, 300W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125801
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：KONKA
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32F1300CF、LED32G1100、 LED32G1300: 220VAC, 50Hz, 65W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100309
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42R5100DE、LED42R6100PDE、LED42X8100PDE、LED42E510DE: 220VAC 50Hz 85W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100302
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X9800PU,LED55K80U,LED55X9800U, LED55X1800A: 220VAC 50Hz 150W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111107
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X5680AF，LED50R5600PF，LED50X8300PF， LED50X1200AF，LED50R5670AF，LED50E20A：220V～，50Hz，110W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111086
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED47F3530F、LED47F3550F、LED47M3500PDF、LED47R5500PDF、
LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47G5500、LED47E52AD：220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108921
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED43G100、LED43G200：220VAC 50Hz 75W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108968
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32H20CE,LED32H25CE,LED32H30CE,LED32H35CE,LED32H20AE,LED32H25AE,LED32H30AE,LED32H35AE: 220VAC 50Hz 65W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125847
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55G200,LED55G300,LED55G2600,LED55G2700 : 220VAC 50Hz 125W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125888
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED84G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100416
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED39M3900AE 、LED40F2200NF 、LED40M3500DF 、
LED40F3300DCE 、LED40R5500FX 、LED39E26C 、LED40F3800CF 、LED40M1200AF 、
LED40F1200NF、LED40F2270NF、LED40F1200CF、LED40F1300NF、LED40G3800、LED40G1200、
LED40G1300： 220VAC, 50Hz, 70W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100414
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49K50A、LED49K70A、LED49K70T: 220VAC, 50Hz, 110W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701111418
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-30
品牌：KKTV
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X9800PU，LED55K50A，LED55K80U，LED55X1800A，
LED55R6600DU，LED55R6680AU，LED55K70U，LED55X9900DU，LED55K70A，LED55G200 : 220VAC 50Hz 150W
（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701108963
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46G5500：220VAC 50Hz 110W（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701108965
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42G5500、LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、
LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF、LED42T16A、LED42R5670AF、LED42R6680UH、LED42E20A：220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108948
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED60G200，LED60G300，LED60G9200 ：220VAC 50Hz 200W
（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125891
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65H20CE,LED65H25CE,LED65H30CE,LED65H35CE,LED65H20AE,LED65H25AE,LED65H30AE,LED65H35AE,LED65H20UE,LED65H25UE,LED65H30UE,LED65H35UE,  LED65H100TE,  LED65H200TE,LED65H300TE: 220VAC 50Hz 175W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125895
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号： LED28F3300CE, LED28F2210CE, LED28G1100：220VAC 50Hz 50W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100411
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3700NF,LED42F1000NF,LED42F3700PF,LED42F3760NF,LED42F3770NF, LED42G100,LED42G3700：220V～, 50Hz, 75W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115629
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F、LED55F5590PF、
LED55G100、LED55G5300:220VAC, 50Hz, 125W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108917
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED75X9800UF, LED75G100, LED75G200, LED75G9200：220VAC 50Hz 300W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108991
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40G300, LED40G2600, LED40G2700: 220VAC, 50Hz, 70W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125842
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42G200, LED42G300: 220VAC 50Hz 75W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125803
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED70G9100：220VAC, 50Hz, 300W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100400
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X8300PDF、LED55X8100PDE、LED55X7300PF、LED55R5600PF：220VAC 50Hz 110W（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100351
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50M5580AF：220V～, 50Hz, 150W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115632
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED39E330CE,LED40F1200CF,LED40F1200CH,LED40G100,LED40E26C,LED40G3800: 220VAC 50Hz 70W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115636
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40G200，LED39G2300，LED40F1370NF，LED40G100，
LED40H35A ， LED40K11A ， LED40G1300 ， LED40G3800 ， LED40F1300NF ， LED40G1200 ，
LED40E26C，LED40F1200CF，LED40F2270NF，LED40F1200NF，LED40M1200AF，LED40F3800CF，
LED39E26C ， LED40F2800NF ， LED40R5500FX ， LED40F3300DCE ， LED39F3200CE ，
LED40M3500DF，LED40F2200NF，LED39M3900AE ： 220VAC, 50Hz, 70W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108970
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED85G9100, LED85G9200：220VAC 50Hz 450W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108974
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49G200,LED49G300,LED49G2600,LED49G2700:220V AC, 50Hz, 110W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701125797
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50G200，LED50G300，LED50G2600，LED50G2700: 220VAC, 50Hz, 150W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125841
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED19F2210CE：220VAC 50Hz 32W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100401
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF：220VAC 50Hz 75W（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100404
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X9600UE，LED50E11U，LED50R6600DU：220V～, 50Hz, 150W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111090
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40M1200AF、LED40R5500FX、LED40F5550F、LED40E5530DF、LED40K11A、LED40G1200、LED40H35A： 220V～, 50Hz, 70W；（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701111104
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48M1300AF、LED48K11A、LED48M1370AF、LED48H35A、LED48G200 : 220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108919
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3300DCE，LED42G3300，LED42E330CE，LED42F2000CF，
LED42F3000CF，LED42X1800A ：220VAC 50Hz 90W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108966
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42H35DE，LED42H20CE，LED42H25CE，LED42H30CE，LED42H35CE，LED42H20AE，LED42H25AE，LED42H30AE，LED42H35AE，LED42H20UE， LED42H25UE，LED42H30UE，LED42H35UE: 220VAC 50Hz 75W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125839
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40H20CE,LED40H25CE,LED40H30CE,LED40H35CE,LED40H20AE,LED40H25AE,  LED40H30AE,LED40H35AE,LED40H20UE,LED40H25UE,LED40H30UE,LED40H35UE:  220V～, 50Hz, 70W（能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701125846
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED75X9800UF：220VAC 50Hz 300W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100403
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55G5000,LED55G9100: 220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100542
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-30
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32G2900，LED32G1300，LED32F1300CF：220VAC 50Hz 65W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108964
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G9100, LED65G9200: 220VAC 50Hz 175W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701108987
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48E35N 、LED48F1200NF 、LED48F3700NF 、
LED48F3770NF、LED48F3790NF、LED48G100、LED48G3700，功 率：75W
输入规格：220VAC 50Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106472
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-24
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU  :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701105619
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-02-21
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED75G9100：220VAC 50Hz 300W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125800
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：KONKA
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24H20CE，LED24H35CE，LED24H25CE，LED24H30CE，LED24H1100: 220VAC 50Hz 38W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125908
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-15
品牌：HYUNDAI
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42X8300FX、LED42X7300PF、LED42R5100DE、LED42E510DE、LED42E510DE、LED42F3530F、LED42M3500PDF: 220VAC 50Hz 75W （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100301
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号： LED32F1200NF 、LED32F2300FX、LED32R5200PDE、 LED32R5500PDF 、LED32R6100PDE 、LED32E5530PDF 、LED32S5560AF 、LED32R5600PF 、 LED32F3700PF、LED32M1200AF、LED32E52AD、LED32F5610PF、LED32T37D、LED32M1230AF、 LED32E35D、LED32G1200：220VAC 50Hz 65W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100298
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32G100，LED32G200，LED32G300，LED32G2600，LED32G2700： 220VAC 50Hz 65W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701125808
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-05-14
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED85G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级: 1级）
证书编号：CQC13701101844
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-19
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50M5580AF：220V～, 50Hz, 150W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115634
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED39E330CE,LED40F1200CF,LED40F1200CH,LED40G100,LED40E26C,LED40G3800：220V～, 50Hz, 70W；（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115637
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40M1200AF、LED40R5500FX、LED40F5550F、LED40E5530DF、LED40K11A、LED40G1200、LED40H35A： 220V～, 50Hz, 70W；（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701111096
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X8300PDF、LED55X8100PDE、LED55X7300PF、LED55R5600PF：220VAC 50Hz 110W（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100347
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF：220VAC 50Hz 75W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100402
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X5680AF，LED50R5600PF，LED50X8300PF， LED50X1200AF，LED50R5670AF，LED50E20A：220V～，50Hz，110W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111084
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、
LED55M5580AF、LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F、
LED55F5590PF、LED55G100、LED55G5300:220VAC, 50Hz, 125W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108916
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55G5000，LED55G9100，LED55G9200: 220VAC 50Hz 125W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108988
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X8900S: 220VAC, 50Hz, 180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123198
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-03-24
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED70G9100, LED70G100, LED70G200：220VAC, 50Hz, 300W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108971
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32G5500，LED32E5530PDF：220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108957
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32G2900，LED32G1300，LED32F1300CF: 220VAC 50Hz 65W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108960
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49F1500N：220VAC, 50Hz, 100W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123209
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-03-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED75X9800UF：220VAC 50Hz 300W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100398
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55G5000,LED55G9100: 220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100541
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-30
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED84G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100415
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED37G2300、LED37F3300E： 220VAC 50Hz 75W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108950
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X9800PU,LED55K80U, LED55X9800U,LED55X1800A:220VAC 50Hz 150W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111050
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED39M3900AE 、LED40F2200NF 、LED40M3500DF 、
LED40F3300DCE 、LED40R5500FX 、LED39E26C 、LED40F3800CF 、LED40M1200AF 、
LED40F1200NF、LED40F2270NF、LED40F1200CF、LED40F1300NF、LED40G3800、LED40G1200、
LED40G1300： 220VAC, 50Hz, 70W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100413
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F:220VAC, 50Hz, 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100410
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED70G9100：220VAC, 50Hz, 300W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100397
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49K50A、LED49K70A、LED49K70T: 220VAC, 50Hz, 110W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701111421
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-30
品牌：KKTV
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42X8300FX、LED42X7300PF、LED42R5100DE、LED42E510DE、LED42E510DE、LED42F3530F、LED42M3500PDF: 220VAC 50Hz 75W （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100300
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3700NF、LED42M1200AF、LED42M3820AF、LED42F1300NF、
LED42F3700PF、LED42G3700、LED42G1300、LED42E320N、LED42S2260N、LED42F2200NF、LED42M3800NF、
LED42F2270NF、 LED42F2290NF、LED42F1000NF、LED42F3770NF、LED42F3760NF、LED42M1230AF、
LED42F1370NF、LED42G1200 ：220VAC 50Hz 75W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100349
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X9600UE、LED50X9500UF、LED50R6100DE、LED50E510DE、LED50R5500FX、LED50M5580AF：220VAC, 50Hz, 150W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100343
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3570F, LED55F3580F, LED55F3530F, LED55F3550F,
LED55RP66DF, LED55M3500PDF, LED55F5570F, LED55F5580F, LED55R5500PDF, LED55R5600F,
LED55X7300PDF, LED55X9200PDF, LED55X9500UF,LED55X9600UF, LED55F3510F,
LED55F5550F, LED55X5000DE, LED55R5200PDE, LED55E3550PDE, LED55M3570PDE,
LED55M3580PDE, LED55M3500PDE, LED55X9200PDE, LED55X9600UE, LED55X9800UF,
LED55R5510PDF, LED55E5530PDF, LED55G5500, LED55X8300PX,LED55E52AD, LED55X9300PF,
LED55K60U   ：220VAC 50Hz 125W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701105620
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-02-21
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X9100D、LED65G9100、LED65X8100DS、LED65X9100DS、
LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、
LED65X9200CM 、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、LED65X9500UF 、
LED65X9600UF、LED65X9800UF、 LED65X7300DF、LED65X9610UF、LED65R6600DU :220VAC 50Hz 255W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701105618
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-02-21
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55F3570F，LED55F3580F，LED55F3530F，LED55F3550F，
LED55RP66DF ， LED55M3500PDF ， LED55F5570F ， LED55F5580F ， LED55R5500PDF ，
LED55R5600F ， LED55F3510F ， LED55F5550F ， LED55X5000DE ， LED55R5200PDE ，
LED55E3550PDE，LED55M3570PDE，LED55M3580PDE，LED55M3500PDE，LED55R5510PDF，
LED55E5530PDF ， LED55M5580AF ， LED55F5580NF ， LED55F5570NF ， LED55F5590NF ，
LED55F5510PF，LED55E5530F，LED55M5580AH，LED55F5590PF，LED55G100 ：220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106530
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-18
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48E35N 、LED48F1200NF 、LED48F3700NF 、 LED48F3770NF、LED48F3790NF、LED48G100、LED48G3700，功 率：75W 输入规格：220VAC 50Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106471
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X9100D 、LED65G9100 、LED65X8100DS 、 LED65X9100DS 、LED65X9600UE 、LED65G9600 、LED65X8100DE 、LED65X9300UE 、 LED65X8300DE 、LED65X9200CM、LED65F4200DE 、LED65X9100DCM 、LED65X8100DF 、 LED65X9500UF 、LED65X9600UF 、LED65X9800UF 、 LED65X7300DF 、LED65X9610UF 、 LED65R6600DU、LED65G100 ：220VAC 50Hz 255W （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106498
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106474
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32F1200NF 、LED32F2300FX、LED32R5200PDE、
LED32R5500PDF 、LED32R6100PDE 、LED32E5530PDF 、LED32S5560AF 、LED32R5600PF 、
LED32F3700PF、LED32M1200AF、LED32E52AD、LED32F5610PF、LED32T37D、LED32M1230AF、
LED32E35D、LED32G1200：220VAC 50Hz 65W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100297
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号： LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47X7300PF、LED47R5600PF、LED47X9300PF：220VAC 50Hz 95W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100299
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48M1200AF、LED48F1200NF、 LED48M3700DF、LED48M1230AF、LED48F3700NF、LED48F3700DF、LED48G3700、LED48G1200：220VAC 50Hz 110W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100318
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3700NF,LED42F1000NF,LED42F3700PF,LED42F3760NF,LED42F3770NF,  LED42G100,LED42G3700：220V～, 50Hz, 75W  （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701115631
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-15
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42X9600UF,LED42X9500UF: 220VAC 50Hz 90W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100303
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50R5100DE、LED50M6180AF、LED50X7300DF、LED50R5600PF、LED50X8300PF、LED50M5680AF、 LED50K11A、LED50X7300PF：220VAC 50Hz 110W（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100322
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46E51W、LED46E51AW、LED46R5500DF、LED46F5580F、
LED46S61AW、LED46T11W、LED46M5170AF、LED46M5580AF：220VAC, 50Hz, 110W 
（能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100305
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32F1300CF、LED32G1100、 LED32G1300: 220VAC, 50Hz, 65W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100308
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED47F3530F、LED47F3550F、LED47M3500PDF、LED47R5500PDF、
LED47X8300PDF、LED47X9200PDF、LED47X8100PDE、LED47G5500、LED47E52AD：220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108920
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED43G100、LED43G200：220VAC 50Hz 75W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108962
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48M1300AF、LED48K11A、LED48M1370AF、LED48H35A、LED48G200 : 220VAC 50Hz 95W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108918
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42F3300DCE，LED42G3300，LED42E330CE，LED42F2000CF，
LED42F3000CF，LED42X1800A：220VAC 50Hz 90W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108955
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED40G200，LED39G2300，LED40F1370NF，LED40G100，
LED40H35A ， LED40K11A ， LED40G1300 ， LED40G3800 ， LED40F1300NF ， LED40G1200 ，
LED40E26C，LED40F1200CF，LED40F2270NF，LED40F1200NF，LED40M1200AF，LED40F3800CF，
LED39E26C ， LED40F2800NF ， LED40R5500FX ， LED40F3300DCE ， LED39F3200CE ，
LED40M3500DF，LED40F2200NF，LED39M3900AE， ： 220VAC, 50Hz, 70W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108959
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED85G9100, LED85G9200：220VAC 50Hz 450W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108973
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED75X9800UF, LED75G100, LED75G200, LED75G9200：220VAC 50Hz 300W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108976
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G9100: 220VAC 50Hz 175W （能效等级：2级）
证书编号：CQC13701092306
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-05-06
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46G5500：220VAC 50Hz 110W（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701108958
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42G5500、LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、
LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF、LED42T16A、LED42R5670AF、LED42R6680UH、LED42E20A：220VAC 50Hz 75W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108949
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106484
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-03-17
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED85G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701101941
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-20
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G200、LED65H35A、 LED65R5600DF：220VAC 50Hz 220W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108977
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号： LED58X8100DE、LED58R5500F、 LED58E5530F、 LED58G100 、LED58G200：220VAC 50Hz 150W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108952
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED24G2900:220VAC 50Hz 38W（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701102236
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED48E35N、LED48F1200NF、LED48F3700NF、LED48F3770NF、LED48F3790NF：220VAC 50Hz 75W （能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701101843
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-11-19
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65G9100,LED65G9200: 220VAC 50Hz 175W 
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701108954
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55X9800PU，LED55K50A，LED55K80U，LED55X1800A，
LED55R6600DU，LED55R6680AU，LED55K70U，LED55X9900DU，LED55K70A，LED55G200 : 220VAC 50Hz 150W
（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701108956
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-05
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED50X9600UE，LED50E11U，LED50R6600DU：220V～, 50Hz, 150W；（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701111089
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-05-29
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED60X8100PDE、LED60G9100：220VAC 50Hz 200W （能效等级:2级）
证书编号：CQC13701100399
生效日期：2015-08-10
有效期至：2016-10-28
品牌：康佳
平板电视
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-55N61TB,HT-55N62TB,HT-55N63TB,HT-55N64TB,HT-55N65TB,HT-55N66TB,
HT-55N67TB,HT-55N68TB,HT-55N69TB,TN-556A,TN-557A,TN-558A,TN-559A,HN-556N,HN-557N,HN-558N,HN-559N,HT-55961TB,HT-55962TB,HT-55963TB,HT-55964TB,HT-55965TB,HT-55966TB,HT-55967TB,HT-55968TB,HT-55969TB,HT-55E61TB,HT-55E62TB,HT-55E63TB,HT-55E64TB,HT-55E65TB,HT-55E66TB,HT-55E67TB,HT-55E68TB,HT-55E69TB,HC-B155H,HC-B255H,HC-B355H,HC-B455H,HC-A1551NA1,HC-A2551NA1,HC-A3551NA1,HC-4551NA1
：220VAC,50Hz,4A,150W（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701130100
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：海尔
平板电视
制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司
获证规格型号：FIT-TVI55H, FIT-TVI55V, FIT-TVI55T, FIT-TVI55E: 110-240VAC, 50/60Hz, 220W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129653
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：Fitouch
平板电视
制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司
获证规格型号：FIT-TVI84H, FIT-TVI84V, FIT-TVI84T, FIT-TVI84E: 110-240VAC, 50/60Hz, 480W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129662
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：Fitouch
平板电视
制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司
获证规格型号：FIT-TVI70H、FIT-TVI70V、FIT-TVI70T、FIT-TVI70E: 110-240VAC 50/60Hz,220W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701129416
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：Fitouch
平板电视
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129264
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：PANDA
平板电视
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129987
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-04-20
品牌：PANDA
平板电视
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：LE48D19S, LE48D16S, LE48D17S, LE48D18S, LE48D26S, LE48D27S, LE48D28S, LE48D29S, LE48D56S, LE48D57S, LE48D58S, LE48D19SD, LE48D29SD: 220VAC, 50Hz, 110W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129927
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-04-20
品牌：PANDA
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED40EC521UA、LED40H310UE、LED40K310UE、LED40K310UET、
LED40K310UEY：220VAC 50Hz 75W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129995
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50EC650UA、LED50H5500USE、LED50K5500USET、LED50K5500USEY、
LED50K5500USE：220VAC 50Hz 140W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130020
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED48EC530UA、LED48H300UE、LED48K300UE、LED48K300UET、LED48K300UEY：220VAC 50Hz 110W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129989
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55EC521UA、LED55H330UE、LED55K330UET、LED55K330UEY、LED55K330UE：220VAC 50Hz 120W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129984
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED49EC520UA、LED49H300UE、LED49K300UE、LED49K300UET、
LED49K300UEY：220VAC 50Hz 90W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130008
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65EC650UA、LED65H5500UE、LED65K5500UE、LED65K5500UET、
LED65K5500UEY：220VAC 50Hz 120W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130002
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55EC650UA、LED55H5500USE、LED55K5500USET、LED55K5500USEY、
LED55K5500USE：220VAC 50Hz 110W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129996
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43EC520UA、LED43H300UE、LED43K300UE、LED43K300UET、
LED43K300UEY：220VAC 50Hz 110W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129992
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED40EC370E、LED40H370E、LED40K370ET、LED40K370EY、LED40K370E：220VAC 50Hz 60W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130021
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED40EC520UA、LED40H300UE、LED40K300UE、LED40K300UET、LED40K300UEY：220VAC 50Hz 80W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129985
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50EC651UA、LED50H5600USE、LED50K5600USE、LED50K5600USET、
LED50K5600USEY：220VAC 50Hz 140W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130004
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32EC320A、LED32H3500SE、LED32K3500SEY、LED32K3500SE、LED32K3500ST：220VAC 50Hz 45W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129982
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55EC370E、LED55H370E、LED55K370ET、LED55K370EY、LED55K370E：220VAC 50Hz 90W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129986
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55EC530UA、LED55H300UE、LED55K300UE、LED55K300UET、LED55K300UEY：220VAC 50Hz 100W(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130005
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50EC370E、LED50H370E、LED50K370ET、LED50K370EY、LED50K370E：220VAC 50Hz 90W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130022
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED39EC370E、LED39H370E、LED39K370ET、LED39K370EY、LED39K370E：220VAC 50Hz 50W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130007
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65ECT910X3DE、LED65H910X3DE、LED65XT910X3DE、LED65XT910X3DET、LED65XT910X3DEY：220VAC 50Hz 285W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701129983
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55H150Y：220VAC，50Hz，105W 或135W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118123
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED43EC650UA、LED43H5500UE、LED43K5500UE、LED43K5500UET、
LED43K5500UEY：220VAC 50Hz 110W (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130003
生效日期：2015-08-13
有效期至：2018-08-13
品牌：Hisense
商用开水器
制造商：南京骏诺电脑开水器制造有限公司
获证规格型号：DF-90; TF-90; KF-90; EF-90
证书编号：CQC15701130204
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：骏诺电器
商用开水器
制造商：南京骏诺电脑开水器制造有限公司
获证规格型号：DF-30; KF-30; TF-30; EF-30
证书编号：CQC15701130202
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：骏诺电器
商用开水器
制造商：南京骏诺电脑开水器制造有限公司
获证规格型号：DF-60; TF-60; KF-60; EF-60
证书编号：CQC15701130203
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：骏诺电器
商用开水器
制造商：深圳市英尼克电器有限公司
获证规格型号：KX-12-RO800；12kW；380V；50Hz
证书编号：CQC15701130033
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：英尼克
商用开水器
制造商：深圳市饮水思源科技有限公司
获证规格型号：GXJ-2,T-2 3.5kW;GXJ-4,T-3,T-4 4.5kW;T-6,RO-1500,K-60L 6kW;RO-3000  9kW;K-120L 11.5kW 380V 3N～ 50Hz
证书编号：CQC14701106147
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-08-05
品牌：太空1号
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E300130 28W（2×15W/LED模块）2900K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701129756
生效日期：2015-08-11
有效期至：2019-08-11
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2E300140 28W（2×15W/LED模块）3800K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701129758
生效日期：2015-08-11
有效期至：2019-08-11
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：山东锐光电子有限责任公司
获证规格型号：RG-L-150-A 150W（126×1W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117158
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-10-27
品牌：ruiguang
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPZ500-Q850.E27.4B 5W（12×1W/LED模块）5000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701129501
生效日期：2015-08-10
有效期至：2019-08-10
品牌：雪莱特
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPZ1100-Q850.E27.4B 12W（30×1W/LED模块）5000K 1100lm 220V～50Hz。
证书编号：CQC15701129457
生效日期：2015-08-10
有效期至：2019-08-10
品牌：雪莱特
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPZ800-Q850.E27.4B 7W（24×1W/LED模块）5000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701129456
生效日期：2015-08-10
有效期至：2019-08-10
品牌：雪莱特
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPZ900-Q850.E27.4B 9W（24×1W/LED模块）5000K 900lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701129458
生效日期：2015-08-10
有效期至：2019-08-10
品牌：雪莱特
建筑门窗
制造商：哈尔滨森鹰窗业股份有限公司
获证规格型号：S86；PASSIVE120
证书编号：CQC15701128007
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-06-09
品牌：森鹰
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD5250, PJD5250P, PJD5253, PJD5253P, PJD5255, PJD5255N, PJD5255P, VS15874, VS14115, VS15875: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC14702119403
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-27
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD5250、PJD5250P、PJD5253、PJD5253P、PJD5255、PJD5255N、 PJD5255P、VS15874、VS14115、VS15875: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC14702119402
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-27
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D8900, D890ZA, D890ZB, D890ZC, D890ZD, D890ZE, D890ZF, D890ZG, D890ZH, D890ZI, D890ZJ, D890ZK, D890ZL, D890ZM, D890ZN, D890ZO, D890ZP, D890ZQ, D890ZR, D890ZS, D890ZT, D890ZU, D890ZV, D890ZW, D890ZX, D890ZY, D890ZZ, D8901, D8902, D8903, D8904, D8905: 110-240VAC, 50/60Hz, 10A
证书编号：CQC15702130163
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：D8900, D890ZA, D890ZB, D890ZC, D890ZD, D890ZE, D890ZF, D890ZG, D890ZH, D890ZI, D890ZJ, D890ZK, D890ZL, D890ZM, D890ZN, D890ZO, D890ZP, D890ZQ, D890ZR, D890ZS, D890ZT, D890ZU, D890ZV, D890ZW, D890ZX, D890ZY, D890ZZ, D8901, D8902, D8903, D8904, D8905: 110-240VAC, 50/60Hz, 10A
证书编号：CQC15702130164
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SU922, TH922, EP9F8, TH99F8, SU922+, TUF899: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC15702130069
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SU922, TH922, EP9F8, TH99F8, SU922+, TUF899: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC15702130068
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司
获证规格型号：IN116x, EB16x, DB616x, EN766x, DN276x, DS16x: 100-240VAC，50-60Hz，2.6A
证书编号：CQC15702130097
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：InFocus
数字投影机
制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司
获证规格型号：IN116x, EB16x, DB616x, EN766x, DN276x, DS16x: 100-240VAC，50-60Hz，2.6A
证书编号：CQC15702130096
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：InFocus
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-520：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702118880
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X30：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120002
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X27：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120004
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X29：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120006
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-97H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702119978
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C755XN,EB-C754XN,EB-C750X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118559
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9900W:100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702117221
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-28
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9800W:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116998
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702117000
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C735X:100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702117005
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-W28:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702116562
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-11
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-955WH：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120835
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-945H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120836
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-950WH：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120833
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-530：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC14702118870
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-536Wi，CB-535W：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC14702118868
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C301MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118566
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C261MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702118570
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C301MN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118574
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C261M：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118572
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C765XN,EB-C764XN,EB-C760X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118576
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C745XN,EB-C740X：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702118568
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C745WN,EB-C740W：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118564
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C745XN,EB-C740X：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702118571
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-945H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120829
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-950WH：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120832
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-98H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120830
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C745WN,EB-C740W：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118563
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C755XN,EB-C754XN,EB-C750X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118560
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9900W:100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702117210
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-28
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-97H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702119977
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X30：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120003
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702114074
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z10005U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114089
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1010X: 110-240VAC 50/60Hz 2.6-1.3A
证书编号：CQC15702124940
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1000X: 110-240VAC 50/60Hz 2.6-1.3A
证书编号：CQC15702124943
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9810：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122747
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z10000U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114072
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1430Wi,CB-1420Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702114070
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702109275
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-525W：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702118871
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-97: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100663
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6070W：100-240VAC 50/60Hz 5.0-2.2A
证书编号：CQC15702122427
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-15
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-965H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120827
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CE310Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC12702085858
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-12-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z11000,CB-Z11005: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114866
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z11000W: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114864
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号： CB-1975W,CB-1970W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，4.3-1.9A
证书编号：CQC14702114412
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CE260Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC12702085860
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-12-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510Xi：100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.6A
证书编号：CQC12702084600
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9805W：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122750
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9800：100-240VAC 50/60Hz 8.3-3.5A
证书编号：CQC15702122744
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9900, EB-B1500：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122746
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-595Wi,CB-585Wi,CB-585W:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702107804
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-14
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-580:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702107311
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-570:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702107309
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6570WU：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC15702122453
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6970WU，CB-G6770WU：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122451
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6470WU：100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.1A
证书编号：CQC15702122457
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510Xi：100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.6A
证书编号：CQC12702084601
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520Wi：100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.6A
证书编号：CQC12702084599
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702114076
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z10005U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114079
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z10000U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114073
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500Xi：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC12702084587
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500Wi：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC12702084585
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4770W: 100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC15702124933
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1430Wi,CB-1420Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702114071
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9805W：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122749
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9800：100-240VAC 50/60Hz 8.3-3.5A
证书编号：CQC15702122743
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9900, EB-B1500：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122745
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702109272
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702109270
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702109268
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6570WU：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC15702122452
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-26
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6970WU，CB-G6770WU：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122450
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6470WU：100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.1A
证书编号：CQC15702122456
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC14702109264
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-595Wi,CB-585Wi,CB-585W:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702107803
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-14
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-580:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A
证书编号：CQC14702107310
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6870，CB-G6370：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122454
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6270W：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122458
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6170：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC15702122424
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-15
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-570:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702107308
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-575Wi,CB-575W:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702107306
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-955W:100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702102571
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-28
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6070W：100-240VAC 50/60Hz 5.0-2.2A
证书编号：CQC15702122426
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-15
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-965H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120828
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z11000,CB-Z11005: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114867
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-965: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100683
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-945: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100684
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-950W: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100667
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z11000W: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A
证书编号：CQC14702114865
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1975W,CB-1970W  电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，4.3-1.9A
证书编号：CQC14702114413
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1980WU 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，4.1-1.8A
证书编号：CQC14702114402
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-97: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100686
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CE310Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.5A
证书编号：CQC12702085859
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-12-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1985WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.3-1.9A
证书编号：CQC14702114083
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9750U: 100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702114077
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9875U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702114081
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CE260Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC12702085862
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-12-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702109274
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702109273
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1010X: 110-240VAC 50/60Hz 2.6-1.3A
证书编号：CQC15702124941
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1000X: 110-240VAC 50/60Hz 2.6-1.3A
证书编号：CQC15702124944
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z9810：100-240VAC 50/60Hz 9.8-4.3A
证书编号：CQC15702122748
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-03-09
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS510XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702109271
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520WN: 100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702109269
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C713X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.8A
证书编号：CQC14702109265
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-05-08
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-575Wi,CB-575W:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702107307
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-04-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-955W:100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702102573
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-28
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-965: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100681
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6870，CB-G6370：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122455
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6270W：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC15702122459
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-16
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6170：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC15702122425
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-02-15
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-945: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100674
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-950W: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC13702100677
生效日期：2015-08-14
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS520Wi：100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.6A
证书编号：CQC12702084598
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1980WU
电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，4.1-1.8A
证书编号：CQC14702114401
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-08-07
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-1985WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.3-1.9A
证书编号：CQC14702114082
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9750U: 100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702114078
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500Xi：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC12702084586
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-CS500Wi：100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC12702084584
生效日期：2015-08-14
有效期至：2015-11-23
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4770W: 100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC15702124932
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-05-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9875U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702114080
生效日期：2015-08-14
有效期至：2017-07-31
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-530：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC14702118869
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-536Wi，CB-535W：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC14702118867
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C301MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118565
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-21
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C261MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702118569
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C301MN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118575
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-955WH：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120834
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C261M：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A
证书编号：CQC14702118573
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C765XN,EB-C764XN,EB-C760X：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC14702118558
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X29：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120007
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9800W:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116997
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116999
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C735X:100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702117006
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X27：100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702120005
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-12-10
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-520：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702118881
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-525W：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.3A
证书编号：CQC14702118872
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-11-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-W28:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC14702116560
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-11
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-98H：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC14702120831
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-01-04
品牌：EPSON
商用燃气灶具
制造商：北京洲汇兴厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702130189
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：鋆雁
商用燃气灶具
制造商：北京洲汇兴厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702130188
生效日期：2015-08-14
有效期至：2018-08-14
品牌：鋆雁
商用燃气灶具
制造商：山东华杰厨业有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25（天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702129804
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：华杰厨业
商用燃气灶具
制造商：山东华杰厨业有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25 （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702129805
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：华杰厨业
商用燃气灶具
制造商：山西迪森能源科技有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702129974
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：节度
商用燃气灶具
制造商：山西迪森能源科技有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702129973
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：节度
家具
制造商：全友家私有限公司
获证规格型号：单人沙发、多人沙发、组合沙发
证书编号：CQC12703083474
生效日期：2015-08-11
有效期至：2015-11-06
品牌：
家具
制造商：全友家私有限公司
获证规格型号：单人床垫，双人床垫，订制规格床垫
证书编号：CQC12703080428
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：
家具
制造商：全友家私有限公司
获证规格型号：床、桌椅、柜、台、茶几、凳
证书编号：CQC12703080429
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：
家具
制造商：北京方园文仪家具制造有限公司
获证规格型号：班台、写字桌、会议桌、电脑桌、文件柜、屏风工位
证书编号：CQC15703130057
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：邦正文仪    注册第 11875724号
家具
制造商：北京方园文仪家具制造有限公司
获证规格型号：床、衣柜、电视柜、床头柜、梳妆台、梳妆凳、行李架、衣帽架
证书编号：CQC15703130056
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：邦正文仪    注册第 11875724号
家具
制造商：北京方园文仪家具制造有限公司
获证规格型号：条案桌、书桌、书桌椅
证书编号：CQC15703130055
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：邦正文仪    注册第 11875724号
家具
制造商：北京方园文仪家具制造有限公司
获证规格型号：布艺沙发、皮革沙发
证书编号：CQC15703130054
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：邦正文仪    注册第 11875724号
家具
制造商：四川久享实业有限公司
获证规格型号：办公桌、椅，柜，台
证书编号：CQC15703130062
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：
家具
制造商：四川久享实业有限公司
获证规格型号：移动密集架
证书编号：CQC15703130063
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-08-11
品牌：
家具
制造商：四川英才教学设备有限公司
获证规格型号：校用金属公寓家具
证书编号：CQC14703116691
生效日期：2015-08-11
有效期至：2017-10-20
品牌：
家具
制造商：广东新鸿发厨房设备工程有限公司
获证规格型号：钢制厨房家具系列
证书编号：CQC15703129873
生效日期：2015-08-10
有效期至：2018-08-10
品牌：
水箱配件
制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司
获证规格型号：A28
证书编号：CQC15704129532
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-07-30
品牌：UNITOP
水箱配件
制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司
获证规格型号：A31
证书编号：CQC15704129531
生效日期：2015-08-11
有效期至：2018-07-30
品牌：UNITOP
冷却塔
制造商：巴尔的摩冷却系统（苏州）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14704116331
生效日期：2015-08-10
有效期至：2017-09-30
品牌：BAC
